

**FICHE PRODUIT**

Mise à jour = 08/11/2022

<b>Sauce Picalilli HEINZ 290g</b>	
MARQUE	HEINZ
LIBELLE FACTURE	SAUCE PICALILLI 290g HEINZ
Dénomination léagle	Sauce Condimentée 290g Heinz
EMBALLAGE	Pot verre
Volume	310ml
Poids net	290g
Poids brut	458g
<b>CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES</b>	
Code EAN	5000157076052
Code interne	76005983
Dimensions unité	6,6x6,6x12,5 cm
<b>CARACTERISTIQUES COLIS</b>	
Code Colis	5000157106735
PCB	12
Poids Brut en Kg	5,569
Poids net en Kg	3,48
<b>Dimensions Colis</b>	
Longueur en cm	27,7cm
Largeur en cm	20,4cm
Hauteur en cm	12,8cm
<b>PALETTISATION 80x120x155,8</b>	
Nombre de Couches	11
Colis par Couche	15
Colis par Palette	165
Poids brut en charge en Kg	938,885kg
Code EAN palette	03660603680435
<b>CARACTERISTIQUES TECHNIQUES</b>	
Ingrédients	Légumes 44% (chou-fleur, petits oignons, cornichons, (affermissant: chlorure de calcium)), vinaigre, eau, sucre, vinaigre de malt ( <b>orge</b> ), amidon modifié, épices (contiennent de la <b>moutarde</b> ), sel, arômes, extrait d'herbes (contient du <b>céleri</b> )
Liste allergènes	orge (gluten), céleri et moutarde.
DLUO (en sortie de production)	30 mois
Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.	
Conservation avant ouverture	Ambiant
Conservation après ouverture	Au frais
<b>INFORMATIONS NUTRITIONNELLES</b>	
Pour :	100g
Energie	54kCal / 229Kj
Protides	1,2g
Glucides	10,1g
<i>dont sucres</i>	<i>6,4g</i>
Lipides	0,6g
<i>dont acides gras saturés</i>	<i>0,01g</i>
Sel	0,63g

**Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé  
Produit fabriqué aux Pays Bas**